
INSTRUKCJA MONTAŻU I OBSŁUGI
Model: 40215

2575-25

TYLKO DO UŻYTKU NA ZEWNĄTRZ
PRZED MONTAŻEM NALEŻY UWAŻNIE PRZECZYTAĆ INSTRUKCJĘ
ZACHOWAĆ NINIEJSZĄ INSTRUKCJĘ DO WYKORZYSTANIA W

PRZYSZŁOŚCI

NALEŻY UŻYWAĆ WYŁĄCZNIE DOSTARCZONEGO WĘŻA I ZŁĄCZA WĘŻA!

JEŚLI KONIECZNA JEST WYMIANA, NALEŻY SKONTAKTOWAĆ SIĘ Z NASZYM
DZIAŁEM OBSŁUGI KLIENTA LUB LOKALNYM DEALEREM.

UŻYWANIE NIEAUTORYZOWANYCH CZĘŚCI MOŻE DOPROWADZIĆ DO
NIEBEZPIECZEŃSTWA
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OSTRZEŻENIE
Zignorowanie instrukcji może spowodować niebezpieczny pożar lub wybuch
Obowiązkiem konsumenta jest upewnienie się, że grill jest prawidłowo zmontowany,
zainstalowany i zadbany. Niezastosowanie się do instrukcji zawartych w niniejszym

podręczniku może skutkować obrażeniami ciała i/lub uszkodzeniem mienia.

DLA WŁASNEGO BEZPIECZEŃSTWA W PRZYPADKU WYCZUCIA GAZU:
1. Wyłącz dopływ gazu na butli.
2. Ugasić wszystkie otwarte płomienie; nie używać żadnych urządzeń elektrycznych.
3. Przewietrzyć obszar.
4. Sprawdź szczelność zgodnie z opisem w niniejszej instrukcji.
5. Jeśli zapach utrzymuje się, należy natychmiast skontaktować się ze sprzedawcą lub dostawcą

gazu.

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI
1. Po każdym napełnieniu zbiornika należy sprawdzić szczelność wszystkich połączeń.
2. Nigdy nie sprawdzaj szczelności za pomocą zapałek lub otwartego ognia.
3. Nie należy przechowywać ani używać benzyny lub innych łatwopalnych oparów i cieczy w

pobliżu tego lub innego urządzenia.
4. Żadna butla LP niepodłączona do użytku nie może być przechowywana w pobliżu tego lub

innego urządzenia.

OSTRZEŻENIE Chociaż podczas produkcji grilla dołożono wszelkich starań, aby
usunąć wszelkie ostre krawędzie, należy obchodzić się ze wszystkimi
komponentami ostrożnie, aby uniknąć przypadkowych obrażeń.

Wymagane narzędzia: Śrubokręt krzyżakowy Philips lub płaski oraz klucz płaski (dostarczony
przez nas klucz wielofunkcyjny) lub szczypce.

MONTAŻ

Przed przystąpieniem do pracy należy dokładnie przeczytać wszystkie instrukcje. Znajdź duży,
czysty obszar, w którym można zmontować grill na kółkach. W razie potrzeby należy zapoznać się
z listą części i schematem montażu. Montaż grilla obejmuje wiele dużych elementów, dlatego
zaleca się, aby urządzenie było montowane przez dwie osoby.

UWAGA: Przed montażem upewnij się, że wszystkie plastikowe zabezpieczenia zostały zerwane!

OSTRZEŻENIE Nie należy przenosić urządzenia podczas użytkowania. Wyłącz
dopływ gazu na zbiorniku gazu, gdy urządzenie nie jest używane. Nie należy
modyfikować urządzenia. Minimalny odstęp od boków i tyłu urządzenia do
konstrukcji palnej, 3 m z bo i 3 m od tyłu.
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Informacje techniczne:

URZĄDZENIE
WYPRODUKOWANE
PRZEZ:

GUANGDONG KANGYE ELECTRIC APPLIANCE CO., LTD.

KOD URZĄDZENIA: KYQ-194RB
CAŁKOWITY POBÓR
CIEPŁA:
(WSZYSTKIE
KATEGORIE GAZU)

22,5 kW (1 637 g/h) Palniki grilla mają moc znamionową 3,5 kW na
palnik, a palnik boczny 4,5 kW (327 g/h). Urządzenie jest również
wyposażone w tylny palnik o mocy 4,0 kW (291 g/h), który nie może
być używany jednocześnie z palnikami grilla.

KATEGORIA GAZ: I3B/P(37)
RODZAJE GAZU: Butane, Propane or their mixture
CIŚNIENIE GAZU: 37 mbar

ROZMIAR DYSZY:
Grill: 0,85 mm
Rear:0.9mm
Bok:0,98 mm 2575-25

KOD
IDENTYFIKACYJNY: 2575DM30153

KRAJE
PRZEZNACZENIA I3B/P(37) PL

DO UŻYTKU NA ZEWNĄTRZ I W DOBRZE WENTYLOWANYCH POMIESZCZENIACH
OSTRZEŻENIE:
(1) ELEMENTY DOSTĘPNE Z ZEWNĄTRZ MOGĄ BYĆ BARDZO GORĄCE. TRZYMAJ MAŁE
DZIECI Z DALA.
(2) NIE PRZESUWAJ URZĄDZENIA PODCZAS UŻYTKOWANIA.
(3) PO ZAKOŃCZENIU UŻYTKOWANIA ZAMKNIJ DOPŁYW GAZU NA BUTLI.
(4) NIE MODYFIKUJ URZĄDZENIA.
(5) PODCZAS DZIAŁANIA URZĄDZENIE MUSI BYĆ TRZYMANE Z DALA OD MATERIAŁÓW
ŁATWOPALNYCH.
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INFORMACJE O OSTRZEŻENIACH

WAŻNE:

Przeczytaj uważnie poniższe instrukcje i upewnij się, że grill jest prawidłowo zainstalowany, zmontowany i
zadbany. Niezastosowanie się do tych instrukcji może skutkować poważnymi obrażeniami ciała i/lub
uszkodzeniem mienia.
W przypadku jakichkolwiek pytań dotyczących montażu lub obsługi należy skonsultować się ze
sprzedawcą lub firmą LPG.
W przypadku użytkowania na ziemi urządzenie i butlę należy zawsze umieszczać na płaskim, równym
podłożu.
Nigdy nie zapalaj GRILLA ANI TYLNYCH PALNIKÓW, gdy POKRYWA jest zamknięta.
Nigdy nie zapalaj PALNIKA BOCZNEGO z pokrywą w pozycji zamkniętej.

Grill może być używany z butlami gazowymi o wadze od 9 kg do 15 kg i średnicy maksymalnie 31 cm;
wysokość (z reduktorem w zestawie) maksymalnie 58 cm. Grill będzie działał lepiej, jeśli używane będą
mieszanki propanu lub LPG. Butan może być używany, ale butla będzie miała tendencję dostarczania
gazu pod zmniejszonym ciśnieniem, co wpływa na wydajność grilla.

UWAGA DLA KONSUMENTÓW: Zachować na przyszłość

PODŁĄCZANIE BUTLI GAZOWEJ DO URZĄDZENIA

To urządzenie nadaje się wyłącznie do użytku z niskociśnieniowymi mieszankami gazu butanowego,
propanowego lub LPG, wyposażonymi w odpowiedni regulator niskiego ciśnienia za pośrednictwem
elastycznego węża. Wąż powinien być przymocowany do regulatora i urządzenia za pomocą opasek
zaciskowych. W przypadku grilla ustawionego na I3B/P(30), I3+(28-30/37) należy użyć regulatora, który
obsługuje gaz butanowy pod ciśnieniem 30 mbar i gaz propanowy pod ciśnieniem 37 mbar. W przypadku

58 CM

58 CM

31 CM31 CM
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I3B/P(50) regulator steruje mieszaniną butanu i propanu pod ciśnieniem 50 mbar. Upewnij się, że regulator
posiada certyfikat zgodności z normą EN16129.
Informacje na temat odpowiedniego regulatora do butli gazowej można uzyskać u sprzedawcy gazu.

Regulator i wąż

Należy używać wyłącznie regulatorów i węży zatwierdzonych do gazu przy powyższych ciśnieniach.
Oczekiwana długość życia regulatora szacowana jest na 2 lata.

Używanie niewłaściwego regulatora lub węża jest niebezpieczne; zawsze sprawdzaj, czy masz
odpowiednie elementy przed uruchomieniem grilla.

Używany wąż musi być zgodny z odpowiednimi normami obowiązującymi w kraju użytkowania. Klient
Długość węża musi wynosić maksymalnie 1,5 metra. Zużyty lub uszkodzony wąż musi być
wymieniony. Upewnij się, że wąż nie jest zatkany, zagięty ani nie styka się z żadną częścią
grilla poza jego miejscem podłączenia.

Przechowywanie urządzenia

Przechowywanie urządzenia w pomieszczeniu jest dozwolone tylko wtedy, gdy butla jest odłączona i zdjęta
z urządzenia. Jeśli urządzenie nie będzie używane przez pewien czas, powinno być przechowywane w
oryginalnym opakowaniu i w suchym, wolnym od kurzu miejscu.

Butla gazowa

Nie wolno upuszczać butli gazowej ani obchodzić się z nią nieostrożnie! Podczas pracy należy zawsze
utrzymywać cylinder w pozycji pionowej. Przed wymianą butli należy upewnić się, że butla znajduje się z
dala od źródła płomienia. Jeśli urządzenie nie jest używane, butla musi być odłączona. Po odłączeniu butli
od urządzenia należy założyć nasadkę ochronną na butlę. Butla z gazem musi być umieszczona poza
obudową urządzenia.

Butle muszą być przechowywane na zewnątrz w pozycji pionowej i poza zasięgiem dzieci. Butli nie wolno
przechowywać w miejscach, w których temperatura może przekroczyć 50C. Nie przechowywać butli w
pobliżu płomieni, lampek kontrolnych lub innych źródeł zapłonu. NIE PALIĆ.

Ten grill jest przeznaczony do użytku na zewnątrz, z dala od materiałów łatwopalnych.
Ważne jest, aby nie było żadnych przeszkód nad głową i aby było minimum przestrzeni
1 m od boku lub tyłu urządzenia. Ważne jest, aby otwory wentylacyjne urządzenia nie są zasłonięte.
Grill musi być postawiony na równej, stabilnej powierzchni. Urządzenie powinno być chronione przed
bezpośrednimi przeciągami i powinno być umieszczone lub zabezpieczone przed bezpośrednim wnikaniem
wody (np. deszczu).

Części zaplombowane przez producenta lub jego przedstawiciela nie mogą być zmieniane przez
użytkownika. Nie należy dokonywać żadnych modyfikacji jakiejkolwiek części tego grilla, a
naprawy i konserwacja powinny być przeprowadzane wyłącznie przez zarejestrowanego inżyniera
serwisu.

Ponieważ ten grill nie ma ograniczeń w
emisji niespalonego gazu, musi być
zainstalowany i/lub używany
na zewnątrz lub w dobrze wentylowanym
obszarze. Aby ten grill znajdował się w
wentylowanym obszarze, obszar ten musi
posiadać co najmniej 25% powierzchni
(suma ścian) otwarte.

Połączenie z urządzeniem
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Przed podłączeniem należy upewnić się, że w głowicy butli gazowej, regulatorze, palniku i portach palnika
nie znajdują się żadne zanieczyszczenia. Pająki i owady mogą zagnieździć się wewnątrz i zatkać
palnik/rurkę Venturiego przy otworze. Zatkany palnik może doprowadzić do pożaru.

Wyczyść otwory palnika za pomocą wytrzymałego czyścika do rur.
Zamontuj wąż do urządzenia za pomocą klucza, aby dokręcić go do gwintu połączenia. Wąż
musi być przymocowany do urządzenia i przyłączy regulatora za pomocą opasek zaciskowych. Odłącz
regulator od butli (zgodnie z instrukcjami dołączonymi do regulatora), gdy grill nie jest używany.

Grill musi być używany w dobrze wentylowanym miejscu. Nie należy blokować dopływu powietrza do do
palnika, gdy grill jest używany. UŻYWAĆ TEGO GRILLA WYŁĄCZNIE NA ZEWNĄTRZ.

PRZED UŻYCIEM SPRAWDŹ SZCZELNOŚĆ

Nigdy nie sprawdzaj szczelności za pomocą otwartego ognia, zawsze używaj
roztworu wody z mydłem

ABY SPRAWDZIĆ SZCZELNOŚĆ

Przygotuj płyn do wykrywania nieszczelności, mieszając jedną część płynu do mycia naczyń z 3 częściami
wody.

Upewnij się, że zawór sterujący jest wyłączony.

Podłącz regulator do butli i zawór ON/OFF do palnika, upewnij się, że połączenia są bezpieczne, a
następnie włącz gaz.

Nanieść roztwór mydła na wąż i wszystkie połączenia. Pojawienie się pęcherzyków powietrza oznacza
nieszczelność, którą należy usunąć przed użyciem.

Ponowny test po usunięciu usterki

Po zakończeniu testu należy WYŁĄCZYĆ gaz w butli.

Jeśli wykryto wyciek i nie można go usunąć nie próbuj usuwać wycieków, lecz skonsultuj się ze
sprzedawcą gazu.

Instrukcja rozpalania grilla

Przed użyciem zapoznaj się z instrukcją użytkowania.

1. Otwórz pokrywę grilla przed próbą zapalenia palników.
2. Przekręć wszystkie pokrętła sterujące zgodnie z ruchem wskazówek zegara do pozycji „OFF”

(wyłączone).
3. Podłącz grill do źródła gazu. Włącz dopływ gazu („ON”). Sprawdź szczelność połączeń za pomocą

wody z mydłem, aby upewnić się, że nie ma wycieków gazu.
4. Wciśnij lewe pokrętło sterujące i obróć je przeciwnie do ruchu wskazówek zegara do pozycji „HI”

(wysokie) – usłyszysz kliknięcie, które zapali palnik. Obserwuj, czy palnik się zapalił. Jeśli nie – powtórz
tę czynność.

5. Jeśli palnik się nie zapali, odczekaj 5 minut i ponownie wykonaj krok 4.
6. Reguluj temperaturę, obracając pokrętło w zakresie „High/Low” (wysoka/niska).
7. Jeśli palnik nadal się nie zapala, zapal grill zapałką przez otwór zapłonowy z boku urządzenia. W razie

potrzeby skontaktuj się ze sprzedawcą gazu w celu naprawy zapłonu.
8. Aby wyłączyć grill, wyłącz dopływ gazu przy zaworze lub regulatorze („OFF”), a następnie przekręć

pokrętło sterujące na urządzeniu zgodnie z ruchem wskazówek zegara do pozycji „OFF” (wyłączone).
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OSTRZEŻENIE: Jeśli palnik nie zapali się, należy wyłączyć pokrętło sterowania (zgodnie z
ruchem wskazówek zegara), a także zakręcić zawór butli. Odczekać pięć minut przed
ponowną próbą zapalenia za pomocą sekwencji zapłonu.

Instrukcje dotyczące rozpalania (palnik boczny)

1. Otwórz pokrywę palnika bocznego.
2. Wciśnij pokrętło sterowania palnikiem bocznym i przytrzymaj je, obracając w kierunku przeciwnym do

ruchu wskazówek zegara do pozycji "HIGH" (usłyszysz kliknięcie), co spowoduje zapalenie palnika
bocznego. Sprawdź, czy palnik się zapalił. Jeśli nie, powtórz ten proces.

3. Jeśli palnik nie zapali się po ponownej próbie, odczekaj 5 minut i powtórz krok 2.
4. Wyreguluj moc, obracając pokrętło do pozycji High/Low.
5. Jeśli palnik nie zapala się. Zapal urządzenie zapałką, używając długiej zapałki lub stożka. Skonsultuj

się ze sprzedawcą gazu, aby naprawić zapłon.
6. Aby wyłączyć palnik boczny, przekręć pokrętło sterowania w prawo do pozycji "OFF". Jeśli chcesz

wyłączyć cały grill, przekręć zawór butli lub przełącznik regulatora do pozycji "OFF", a następnie
przekręć pokrętło na urządzeniu zgodnie z ruchem wskazówek zegara do pozycji "OFF".

Ostrzeżenie: Jeśli palnik nie zapali się, należy wyłączyć pokrętło sterowania (zgodnie z ruchem
wskazówek zegara), a także zakręcić zawór butli. Odczekać pięć minut przed ponowną próbą zapalenia za
pomocą sekwencji zapłonu.

Instrukcje dotyczące rozpalania (palnik tylny)

1. Otwórz pokrywę grilla.
2. Wciśnij pokrętło sterowania tylnym palnikiem i obróć je w kierunku przeciwnym do ruchu wskazówek

zegara do pozycji "HIGH", co spowoduje włączenie tylnego palnika. Sprawdź, czy palnik się zapalił. Jeśli
nie, powtórz ten proces.

3. Jeśli palnik nie zapali się po ponownej próbie, odczekaj 5 minut i powtórz krok 2.
4. Wyreguluj moc, obracając pokrętło do pozycji High/Low.
5. Jeśli palnik nie zapala się. Zapal urządzenie zapałką, używając długiej zapałki lub stożka. Skonsultuj się

ze sprzedawcą gazu, aby naprawić zapłon.
6 Aby wyłączyć tylny palnik, przekręć pokrętło sterowania w prawo do pozycji "OFF". Jeśli chcesz wyłączyć

cały grill, ustaw przełącznik zasilania gazem lub regulator w pozycji "OFF", a następnie obróć pokrętło
sterowania na urządzeniu zgodnie z ruchem wskazówek zegara do pozycji "OFF".

OSTRZEŻENIE: Jeśli palnik nie zapali się, należy wyłączyć pokrętło sterowania (zgodnie z
ruchem wskazówek zegara), a także zakręcić zawór butli. Odczekać pięć minut przed
ponowną próbą zapalenia za pomocą sekwencji zapłonu.

Przed pierwszym przyrządzeniem potraw należy używać grilla przez około 15 minut z zamkniętą pokrywą i
gazem ustawionym na LOW. Spowoduje to "oczyszczenie" wewnętrznych części i rozproszenie zapachu z
malowanego wykończenia.

Grill należy czyścić po każdym użyciu. NIE używaj ściernych lub łatwopalnych środków czyszczących,
ponieważ spowoduje to uszkodzenie części produktu i może wywołać pożar. Czyścić ciepłą wodą z
mydłem.

OSTRZEŻENIE: Dostępne części mogą być bardzo gorące. Trzymaj małe dzieci z dala od
gorącego urządzenia przez cały czas (nawet podczas chłodzenia!). Zaleca się stosowanie
rękawic ochronnych (np. rękawic kuchennych) podczas obsługi szczególnie gorących
komponentów.

CZYSZCZENIE I PIELĘGNACJA
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OSTRZEŻENIE: Wszelkie czyszczenie i konserwacja powinny być przeprowadzane, gdy
grill jest chłodny I przy wyłączonym dopływie paliwa do butli gazowej.

CZYSZCZENIE

"Wypalanie" grilla po każdym użyciu (przez około 15 minut) ograniczy nadmierne pozostałości jedzenia do
minimum.

POWIERZCHNIA ZEWNĘTRZNA

Użyj łagodnego detergentu lub roztworu sody oczyszczonej i gorącej wody. Na uporczywe plamy można
użyć nieściernego proszku do szorowania, a następnie spłukać wodą.

Jeśli wewnętrzna powierzchnia pokrywy grilla wygląda jak łuszcząca się farba, oznacza to, że przypieczony
tłuszcz zamienił się w węgiel i łuszczy się. Dokładnie wyczyść za pomocą silnego roztworu gorącej wody z
mydłem. Spłukać wodą i pozostawić do całkowitego wyschnięcia. NIGDY NIE UŻYWAJ ŚRODKA DO
CZYSZCZENIA PIEKARNIKÓW.

WNĘTRZE DNA GRILLA

Usunąć pozostałości za pomocą szczotki, skrobaka i/lub pada czyszczącego, a następnie umyć wodą z
mydłem. Spłukać wodą i pozostawić do wyschnięcia.

POWIERZCHNIE DREWNIANE

Myć miękką szmatką i ciepłą wodą z mydłem. Przemyć wodą. Nie używaj ściernych środków
czyszczących, odtłuszczaczy ani skoncentrowanych środków do czyszczenia grilla na drewnianych
częściach.

RUSZT DO GOTOWANIA

Użyj łagodnego roztworu wody z mydłem. Nieścierna siła szorowania może być stosowana na uporczywe
plamy, a następnie spłukana wodą.

CZYSZCZENIE PALNIKA

Wyłącz gaz za pomocą pokrętła sterowania i odłącz butlę.

Zdejmij ruszt.

Wyczyść palnik miękką szczotką lub przedmuchaj sprężonym powietrzem i wytrzyj szmatką.

Wyczyść zatkane porty za pomocą narzędzia do czyszczenia rur lub sztywnego drutu (np. otwartego
spinacza do papieru).

Sprawdź palnik pod kątem uszkodzeń (pęknięć lub dziur). W przypadku stwierdzenia uszkodzenia należy
wymienić palnik na nowy. Ponownie zainstaluj palnik, sprawdź, czy otwory zaworu gazowego są
prawidłowo umieszczone i zabezpieczone wewnątrz wlotu palnika (zwężki Venturiego).

SERWIS
Grill gazowy powinien być co roku serwisowany przez kompetentną, zarejestrowaną osobę.
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ROZWIĄZYWANIE PROBLEMÓW

PROBLEM MOŻLIWA PRZYCZYNA ROZWIĄZANIE

Palniki nie zapalają się przy

użyciu układu zapłonowego

1. butla z gazem LP jest pusta

2. wadliwy regulator
3. przeszkody w palniku

4. przeszkody w dyszach gazowych lub wężu

gazowym
5. poluzowany lub odłączony przewód

elektrody lub jednostki zapłonowej

6. uszkodzona elektroda lub przewód
uszkodzony zapalnik przyciskowy

1. wymienić na pełną butlę

2. sprawdzić lub wymienić
regulator

3. oczyścić palnik

4. wyczyścić dysze i wąż
gazowy

5. ponownie podłączyć

przewód
6. zmienić elektrodę i

przewód zapalnika

Palnik nie zapala się od zapałki 1.LG butla gazowa jest pusta

2. wadliwy regulator
3. przeszkody w palniku

4. przeszkody w dyszach gazowych lub wężu

gazowym

1. zastąpić pełną butlą

2. sprawdzić lub wymienić
regulator

3. oczyścić palnik

4. wyczyść dysze i wąż gazowy

Niski płomień lub cofanie się
płomienia (ogień w rurze

palnika - może być słyszalne

syczenie lub ryk)

1. zbyt mała butla z gazem LP
2. przeszkody w palniku

3. przeszkody w dyszach gazowych lub wężu

gazowym
4. wietrzne warunki

1. użyj większej butli
2. oczyść palnik

3. wyczyść dysze i wąż gazowy

4. korzystanie z grilla w
bardziej osłoniętym miejscu

Opcjonalny rożen
12345
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